PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.02.12.01

A Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Caririaçu-
CE, através do seu Pregoeiro Oficial, torna público que realizará as 08:00, do dia
28  de  Fevereiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  Pregão  Eletrônico  nº  2025.02.12.01.
OBJETO: Aquisição  de  Equipamentos,  Materiais  Permanentes  e  Materiais  de
Informática  para  atender  às  Necessidades  das  Escolas  de  Ensino  Infantil,
Fundamental e de Tempo Integral, junto à Secretaria Municipal de Educação de
Caririaçu-CE.  O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://www.caririacu.ce.gov.br/diario.php.  Informações pelo telefone:  (88)  3547-
1122 ou no endereço: Rua Parque Recreio Paraiso, S/N. Caririaçu/CE. Caririaçu/CE,
Em 13 de Fevereiro de 2025. José Lenos Bessa Batista - Pregoeiro.

________________________________________________
José Lenos Bessa Batista

Agente de Contratação